

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ MIASTA I GMINY OŻARÓW			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	TURYSTYKA I KRAJOZNASTWO, OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO			
4. Tytuł zadania publicznego	IV JESIENNY RAJD TERENAMI NADWISLAŃSKIMI GMINY			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2018	Data zakończenia	30.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE MIŁOSNIKÓW POWIŚLA ŚWIETOKRZYSKIEGO, KRS 0000300448, FORMA PRAWNA – STOWARZYSZENIE, Adres – 27 530 Ożarów, ul. Stodolna 3	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoba do kontaktu – Gabriela Lipina, Tel. , 730 994 854

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Planujemy zorganizowanie w połowie września, w oparciu o posiadane zasoby, Rajdu terenami nadwiślańskimi gminy, zakończonego spotkaniem piknikowym na terenie Jaślanki we wsi Nowe. Realizując zadanie w zakresie krajoznawstwa i turystyki na terenie gminy Ożarów pragniemy z jednej strony promować atrakcyjność krajobrazu terenów nadwiślańskich, a z drugiej strony zachęcić

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

mieszkańców do wspólnego, aktywnego spędzania czasu. Uczestnicy będą mogli poznać historię odzyskania niepodległości przed stu laty w naszym rejonie kraju.

Adresatami są mieszkańcy gminy Ożarów, szczególnie pięciu sołectw nadwiślańskich oraz osoby zainteresowane turystyka kwalifikowaną skupione wokół oddziałów PTTK w Sandomierzu, Ostrowcu Św. i Opatowie, z którymi nasze stowarzyszenie nawiązało współpracę. Realizacja zadania polegać będzie na przygotowaniu tras rajdu w parciu o istniejący Szlak Artystyczny, zorganizowanie zajęć dla dzieci podczas pikniku i przygotowanie ogniska z poczęstunkiem. Przygotowanie konkursów o tematyce historycznej. Przygotujemy posiadany sprzęt (rowery, lornetki, kijki) do wypożyczenia uczestnikom. Uczestnicy, w trzech grupach (rowerowej, pieszej i z kijkami) przejdą atrakcyjnymi krajobrazowo terenami, żeby spotkać się na wspólnym ognisku. Przewodnikami grup będą członkowie stowarzyszenia. Podczas realizacji zadania wykorzystamy nasze zasoby – praca wolontarystyczna członków stowarzyszenia, rowery, lornetki będące własnością stowarzyszenia, a także prywatny sprzęt i materiały biurowe.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

W rezultacie realizacji zadania mieszkańcy mają szansę bardziej się zintegrować, a zaproszeni goście zapoznać się z pięknym zakątkiem gminy Ożarów i dalej go promować. Dodatkowo Rajdem z elementami aktywnego uczestnictwa propagujemy aktywny styl życia, co ma znaczenie dla zdrowia mieszkańców. Organizowana corocznie impreza cieszy się dużym powodzeniem, mieszkańcy licznie w niej uczestniczą. Chcemy takie spotkania organizować corocznie na jesieni, wpisując je w stały kalendarz gminy. Ponadto posiadane przez nas ulotki propagujące piękne Powiśle trafia do mieszkańców sąsiednich powiatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	POCZĘSTUNEK NA PIKNIK	1200,00	1200,00	

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

2	UBEZPIECZENIE UCZESTNIKÓW	120,00	120,00	
3	ZAKUP NAGRÓD W KONKURSACH	800,00	800,00	
4	ZAKUP WODY DLA UCZESTNIKÓW	100,00	100,00	
5	PRACA WOLONTARYSTYCZNA	600,00		600,00
Koszty ogółem:		2820,00	2220,00	600,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....
Edward Sius

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data *11.09.2018*

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.